
          N/R: DRR.HH./SPR 
     ASUNTO: PUBLICACIÓN PLANTILLA SEPTIEMBRE 2024 

  

 

 
 

 
 
 
 
 
Por resolución de la Dirección de Recursos Humanos, de 14 de octubre de 2022, se dispuso la 
publicación a través de la página web corporativa del CHGUV de la última actualización de la 
Plantilla Orgánica de Plazas. 
 
Vistas las modificaciones operadas desde esa publicación, que han implicado determinadas 
actuaciones de creación, modificación y amortización de plazas; procesos de selección de 
personal, como los últimos cambios organizativos y la homologación de puestos del CHGUV, 
aconsejan una nueva publicación de la Plantilla Orgánica de Plazas, incorporando las 
modificaciones efectuadas hasta la fecha, de acuerdo con lo previsto en las Normas de Gestión 
de la Plantilla Orgánica de Plazas del Consorcio HGUV. 
 
En ejercicio de las competencias delegadas en el apartado tercero del Acuerdo de 10 de mayo 
de 2022 del Consejo de Gobierno y del Presidente del Consejo sobre delegación de atribuciones 
(DOGV núm. 9354 de 3 de junio de 2022), RESUELVO: 
 
PRIMERO.- Dar publicidad, a través de la página web corporativa del CHGUV, a la Plantilla 
Orgánica de Plazas con la incorporación de las modificaciones operadas desde su última 
publicación  (Anexo I). 
 
SEGUNDO.- Dar traslado de la Plantilla Orgánica de Plazas a las organizaciones sindicales con 
representación. 

LA DIRECTORA DE RR.HH. 

 
 
 
 

 
 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
JY

EY
FD

9P
W

SY
N

FW
9E

Y4
H

FW
FS

2 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Consorcio Hospital General Universitario de Valencia
	2024-09-23T13:06:40+0200
	València
	MARIA CARMEN MARTI BELDA TORRES - 85078657R (FIRMA)
	Lo acepto




